

Ref: FOI/CAD/ID 4275

**Please reply to:**  
FOI Administrator  
Trust Management  
Maidstone Hospital  
Hermitage Lane  
Maidstone  
Kent  
ME16 9QQ  
Email: mtw-tr.foiadmin@nhs.net

05 October 2017

### **Freedom of Information Act 2000**

I am writing in response to your request for information made under the Freedom of Information Act 2000 in relation to Breast Cancer Surgery.

*Do you have data showing the outcome of breast cancer surgery at your trust in relation to?*

- 1. Survival rates for patients five years after surgery?*
  - 1a. Can you tell me what the figure is?*
  - 1b. Do you have results for individual surgeons?*
  
- 2. Survival rates for patients ten years after surgery?*
  - 2a. Can you tell me what the figure is?*
  - 2b. Do you have results for individual surgeons?*

*Do you have data showing the outcome of breast cancer surgery at your trust in relation to:*

- 3. Local Recurrence rates for patients five years after mastectomy and breast conserving surgery.*
  - 3a. Can you tell me what the figures are.*
  - 3b. Do you have figures for individual surgeons?*

This is not data that the Trust collects routinely (as there is no national breast cancer audit and therefore no national requirement to collect this data). The Trust has estimated that it will cost more than the appropriate limit to consider your request. The appropriate limit is specified in regulations and represents the estimated cost of one person spending 3½ working days in determining whether the Trust holds the information, locating, retrieving and extracting the information. Under Section 12 of the Freedom of Information Act 2000 the Trust is not obliged to comply with your request and we will not be processing your request further.